

Bokslutskommuniké för Sensys Traffic AB (publ)

Januari – december 2007

- **Periodens nettoomsättning uppgick till 64,2 mkr (181,4).**
- **Resultatet före avskrivningar blev -0,8 Mkr (80,8).**
- **Resultatet efter skatt blev -2,5 mkr (56,3).**
- **Resultatet per aktie uppgick till -1 öre (26).**
- **Kassaflöde per aktie från den löpande verksamheten uppgick till 0 öre (38)**

Allmänt

Sensys Traffic utvecklar, producerar och marknadsför sensorer som byggs in i system för trafikinformatik. Systemen används främst för mätning och registrering av hastighetsöverträdelser och körning mot rött ljus.

Den totala faktureringen för perioden uppgick till 64,2 mkr (181,4). Huvuddelen av periodens leveranser har gjorts för Vägverket, Sverige.

Avseende upphandlingen i Holland har styrelsen gjort bedömningen att någon leverans av system ej kommer att ske.

Sensys har under fjärde kvartalet fortsatt arbetet med ett antal större upphandlingar, där det finns fortsatt goda förutsättningar för att vinna hela eller delar därav.

Sensys bedömer marknaden som fortsatt stark och under fjärde kvartalet har ytterligare förfrågningar tillkommit. Stabila distributörer representerar idag Sensys i ett flertal länder.

Sensys har under fjärde kvartalet rekryterat Johan Frilund till ny VD för bolaget. Johan kommer att tillträda sin tjänst den 1 mars 2008.

Samarbetet med Banverket fortsätter kring utvecklingen av bolagets system för övervakning av strömavtagare. Under

fjärde kvartalet har ytterligare installationer gjorts i Örebro och Stockholm.

Utdelning

Sensys finansiella ställning skulle mycket väl kunna motivera en utdelning. Mot bakgrund av bolagets korta historik samt goda förutsättningar för en fortsatt utveckling av bolaget, kommer styrelsen dock att föreslå årsstämman att det för i år inte skall lämnas någon utdelning.

Ekonomisk redovisning

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 2,5 mkr (9,8). Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till -9,6 mkr (-5,4), varav avskrivningar utgör 0,6 mkr (0,6). För perioden uppgick resultatet före skatt till -3,5 mkr (78,2)

Samtliga kostnader för ej orderspecifikt utvecklingsarbete har belastat resultatet.

Finansiell ställning och soliditet (jämförelsetal 2006-12-31)

Det egna kapitalet uppgick vid utgången av perioden till 125,0 mkr (127,6), vilket gav en soliditet på 86 procent (88).

Skatter (jämförelsetal 2006-12-31)

Bolagets totala uppskjutna skattefordran uppgår vid periodens utgång till 25,7 mkr (24,7).

Investeringar

Investeringar i bolaget uppgick under perioden till 0,8 mkr (1,0).

Personal

Medelantalet anställda uppgick till 34 personer (30). Antalet anställda vid periodens utgång var 34.

Likviditet (jämförelsetal 2006-12-31)

Likvida medel uppgick till 88,5 mkr (86,0) vid utgången av perioden.

Antal aktier (jämförelsetal 2006-12-31)

Antalet aktier uppgick vid utgången av perioden till 215 927 051 (215 927 051).

Genomsnittligt antal aktier under perioden har varit 215 927 051 (214 497 270) .

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker förknippade med kunder och leverantörer samt andra omvärldsfaktorer. Till detta kommer finansiella risker till följd av förändringar i valutakurser och räntenivåer.

En redogörelse för bolagets väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns på sidan 4 i årsredovisningen för 2006. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver dessa.

Redovisningsprinciper

De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas i denna rapport är oförändrade från senaste årsredovisningen. Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 med beaktande av RR32.

Kommande rapporttillfällen

Årsstämma kommer att hållas, och rapport för första kvartalet 2008 kommer att lämnas, den 24 april 2008.

Halvårsrapport kommer att lämnas den 21 augusti 2008.

Rapport för tredje kvartalet kommer att lämnas den 22 oktober 2008.

Bokslutskommuniké för 2008 kommer att lämnas den 29 januari 2009.

Denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor.

Jönköping den 24 januari 2008
På styrelsens uppdrag

Helena Claesson
Tillförordnad Verkställande direktör

**För ytterligare information vänligen kontakta: Helena Claesson, tf VD
+46 70 676 07 50.**

Resultaträkningar i sammandrag

Tkr	Helår 2007	Helår 2006	Okt - Dec 2007	Okt - Dec 2006
Nettoomsättning	64 203	181 402	2 520	9 822
Kostnad för sålda varor	-28 838	-71 914	-1 496	-5 506
Bruttoresultat	35 365	109 488	1 024	4 316
Försäljningskostnader	-16 754	-11 093	-4 323	-3 539
Administrationskostnader	-4 863	-4 401	-1 015	-1 916
Utvecklingskostnader	-19 143	-16 750	-5 292	-4 268
Övriga rörelsekostnader/intäker	62	96	13	24
Rörelseresultat	-5 333	77 340	-9 593	-5 383
Finansiella poster netto	1 856	831	1 494	899
Resultat före skatt	-3 477	78 171	-8 099	-4 484
Skattekostnad	959	-21 900	2 253	1 244
Periodens resultat	-2 518	56 271	-5 846	-3 240

Resultat och eget kapital per aktie

Resultat per aktie före utspädning -1 öre (26) under perioden.

Resultat per aktie efter utspädning -1 öre (26) under perioden.

Resultat per aktie före utspädning öre -2 (-2) under fjärde kvartalet

Resultat per aktie efter utspädning öre -2 (-2) under fjärde kvartalet

Eget kapital per aktie före konvertering öre 57 (59).

Eget kapital per aktie efter full konvertering 57 öre (59).

Balansräkningar i sammandrag

Tkr	2007-12-31	2006-12-31
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	2 137	4 274
Materiella anläggningstillgångar	1 390	1 143
Finansiella anläggningstillgångar	25 682	24 724
Omsättningstillgångar	26 676	28 144
Likvida medel (inkl. kortfr. placering)	88 479	86 047
Summa tillgångar	144 364	144 332
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	125 077	127 595
Kortfristiga skulder	19 287	16 737
Summa eget kapital och skulder	144 364	144 332

Förändring i Eget kapital

Tkr	Helår 2007	Helår 2006	Okt - Dec 2007	Okt - Dec 2006
Periodens ingång	127 595	68 804	130 923	129 676
Emission/Optioner	0	2 520	0	1 159
Periodens resultat	-2 518	56 271	-5 846	-3 240
Periodens utgång	125 077	127 595	125 077	127 595

Kassaflöde från rörelsen

Tkr	Helår 2007	Helår 2006	Okt - Dec 2007	Okt - Dec 2006
Resultat efter finansiella poster	-3 477	78 171	-8 099	-4 484
Ej kassaflödespåverkande poster	2 654	3 348	646	623
Rörelsekapitalets förändring	4 018	-4 898	4 841	18 277
Investeringar	-763	-1 010	-72	-498
Kassaflöde från rörelsen	2 432	75 611	-2 684	13 918
Nyemission/Optioner	0	2 520	0	1 159
Förändring i kassa och bank	2 432	78 131	-2 684	15 077

Tilläggsupplysningar
Investeringar

Investeringar uppgick under perioden till 763 tkr (1 010), varav 0 tkr (0) avser immateriella anläggningstillgångar.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan för fjärde kvartalet har skett med 646 tkr (623) och för perioden med 2 654 tkr (3 348).